
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 230/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sulęcinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Sulęcinie, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Sulęcinie ul. Lipowa 18, pokój nr 37, 69-200 Sulęcin, 

w składzie: 

1. Aneta Magdalena Gryz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN, 

zam. Wielowieś 

2. Magdalena Anna Kiek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

3. Paulina Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sulęcin 

4. Mariola Liana, zgłoszona przez KWW KAROLA BUKSZTYNOWICZA, 

zam. Sulęcin 

5. Ryszard Marian Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęcin 

6. Patryk Wojciech Olszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sulęcin 

7. Dagmara Onyśko, zgłoszona przez KWW DARIUSZA EJCHARTA, 

zam. Miechów 

8. Bartłomiej Dawid Otwinowski, zgłoszony przez KWW P.J.JACYKOWSKIEGO, 

zam. Drogomin 

9. Anna Agnieszka Szawlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęcin 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Sulęcinie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-02-23T16:30:54+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




